МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2008
                                                     с.Чаинск                                                         № 102

                                                                 Чаинского района

	О признании утратившим силу постановления Главы Чаинского сельского поселения от 20.03.2006 № 23а

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу постановление Главы Чаинского сельского поселения от 20.03.2006 № 23а «Об организации работы сборщика налогов».

Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников